®
Ultra Force® Sprężyny Gazowe Azotowe          U Seria
  Katalog No. C22101
Ultra Force, niskoprofilowe sprężyny gazowe!Ultra Force, niskoprofilowe sprężyny gazowe!
• Siła do 199 kN na Kontakt
• Wkład UltraPak Zapewnia Długą Zywotność
• Działa Samodzielnie Lub z Linkami
PEDPED

S
L
ø17R1
12,5
M6 x 1
7 Głęboki
ø11
5 ø19h11
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.0175.007 7 37 44
• U.0175.010 10 40 50
U.0175.013 12,7 42,7 55,4
• U.0175.015 15 45 60
U.0175.019 19 49 68
• U.0175.025 25 55 80
• U.0175.038 38 68 106
• U.0175.050 50 80 130
U.0175.063 63,5 93,5 157
U.0175.075 75 110 185
• U.0175.080 80 115 195
U.0175.100 100 135 235
U.0175.125 125 160 285
 •  Preferowane Rozmiary
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.0175.025. TO. 180
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –180 bar.
Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 180 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli nie jest określony,
domyślną wartością jest TO.
 Mocowania RM, FA, VFA i RF
zamawiane z cy drem
Więcej informacji na temat łączenia
można znaleźć na stronie 34
5
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
C90-FA C90-RF
RM C90-RM
U.0175 Wykres Siły
Opcje Montażu
RFFA
2 x ø6,6
32
25
17
 4 x M6
SHCS 30
S
1244
9
25
17
9
S
ø44
ø32 KOŁO
ŚRUBOWE
2 x M6
SHCS
12,7
ø44
ø31,8 KOŁO
ŚRUBOWE
U.0175 — 170 daN
Cylinder Z Mocowaniem: U.0175.025.RM.180 Tylko Montaż: C90-RM
bar daN
180 171
150 143
125 119
100 95
75 71
50 48
25 24
20 19
2 x M5
SHCS
Przykład Zamówienia:
Siła Kontaktu
W ZESTAWIE
PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO
DRUTU 90.55.090
W ZESTAWIE
PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO
DRUTU 90.55.090
BEZPIECZNE
MOCOWANIE NA
GÓRNYM ROWKU
ZA POMOCĄ
PIERŚCIENIA I ŚRUB
BEZPIECZNE
MOCOWANIE NA
GÓRNYM ROWKU
ZA POMOCĄ
PIERŚCIENIA I ŚRUB
BEZPIECZNE
MOCOWANIE NA
GÓRNYM ROWKU
ZA POMOCĄ
PIERŚCIENIA I ŚRUB
WSUN MOCOWANIE
W ŻĄDANE MIEJSCE I
BLOKADĘ
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (d
aN
)
44
17
9
C90-VFAVFA
S
MAKSYMALNA ZALECANA
PODRÓŻ 90%
W ZESTAWIE
PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO
DRUTU 90.55.090
U.0400
300
350
400
450
500
550
600
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (% )
U.1200
TRAVEL (%)
U.0600
TRAVEL (%)
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
2150
1900

5 ø25h11
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.0325.025. TO. 180
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –180 bar.
Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 180 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli nie jest określony,
domyślną wartością jest TO.
 Mocowania RM, FA, VFA i RF
zamawiane z cy drem
Więcej informacji na temat łączenia
można znaleźć na stronie 34
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.0325.007 7 37 44
• U.0325.010 10 40 50
U.0325.013 12,7 42,7 55,4
• U.0325.015 15 45 60
U.0325.019 19 49 68
• U.0325.025 25 55 80
• U.0325.038 38 68 106
• U.0325.050 50 80 130
U.0325.063 63,5 93,5 157
U.0325.075 75 110 185
• U.0325.080 80 115 195
U.0325.100 100 135 235
U.0325.125 125 160 285
  •  Preferowane Rozmiary
7
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0325 Wykres Siły
Opcje Montażu
C180-FA C180-RF
RM C180-RM
RFFA
28,5
17
34
S
18
50
17
9
S
ø50
ø38 KOŁO
ŚRUBOWE
12,7
ø38,1 KOŁO
ŚRUBOWE
2 x M5
SHCS
ø50
U.0325 — 320 daN
9
26,9
bar daN
180 320
150 265
125 221
100 177
75 133
50 88

Gazowe Azotowe
®
Przykład Zamówienia:  U.0400.025. TO. C. 180
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –180 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 180 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
C
S
L
M6
ø27
R1
7 4
2 x M6
6 Głęboki
ø32
ø16
 M6
12,5
20
U.0400 — 362 daN
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.0400.010 10 40 50
• U.0400.013 12,5 42,5 55
U.0400.015 15 45 60
U.0400.016 16 46 62
U.0400.019 19 49 68
• U.0400.025 25 55 80
U.0400.032 32 62 94
• U.0400.038 37,5 67,5 105
• U.0400.050 50 80 130
U.0400.063 62,5 92,5 155
U.0400.075 75 105 180
• U.0400.080 80 110 190
U.0400.100 100 130 230
U.0400.125 125 155 280
  •  Preferowane Rozmiary
TO - Model Podstawowy
9
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
C250-RF
B12
17
bar daN
180 362
150 302
125 251
100 201
75 151
50 101
25 50
20 40
90.25.0400B25
4 x M6

®
U.0600 — 471 daN
Przykład Zamówienia:  U.0600.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
C
S
L
M8
R1
7 4
ø20
 M6
12,5
ø33
ø38
4 x M6
6 Głęboki
20
45°
ø25
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.0600.010 10 40 50
• U.0600.013 12,5 42,5 55
U.0600.015 15 45 60
U.0600.016 16 46 62
U.0600.019 19 49 68
• U.0600.025 25 55 80
U.0600.032 32 62 94
• U.0600.038 37,5 67,5 105
• U.0600.050 50 80 130
U.0600.063 62,5 92,5 155
U.0600.075 75 105 180
• U.0600.080 80 110 190
U.0600.100 100 130 230
U.0600.125 125 155 280
  •  Preferowane Rozmiary
(dla nowych projektów)
TO - Model Podstawowy
11
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0600 — 471 daN
bar daN
150 471
125 393
100 314
75 236
50 157
25 79
20 63
90.25.00300B25
4 x M6
SHCS

8 4
2 x M8
6 Głęboki
ø25
 M6
20
ø40
ø44,5
16,5
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.0800.010 10 42 52
• U.0800.013 12,5 44,5 57
 U.0800.016 16 48 64
U.0800.019 19 51 70
• U.0800.025 24,8 56,8 81,6
U.0800.032 32 64 96
• U.0800.038 37,5 69,5 107
• U.0800.050 50 82 132
U.0800.063 62,5 94,5 157
U.0800.075 75 107 182
• U.0800.080 80 112 192
U.0800.100 100 132 232
U.0800.125 125 157 282
  •  Preferowane Rozmiary
Patrz Katalog C16115B dla
Model zgodny z VDI, U.0845VS.
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.0800.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
13
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0800 — 736 daN
90.25.00500B25
4 x M8 SHCS
50
23
 64
13
S
Cylinder Z Mocowaniem: U.0800.025.B312.C.150Przykład Zamówienia:
W ZESTAWIE PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO DRUTU
90.55.3.500
W ZESTAWIE PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO DRUTU
90.55.3.500
BEZPIECZNE MOCOWANIE NA
GÓRNYM ROWKU ZA POMOCĄ
PIERŚCIENIA I ŚRUB
Tylko Montaż: 90.312.00500
7
13
ø70,7 KOŁO
ŚRUBOWE
B312 90.312.00500
90.21.00500B21
4 x M8
SHCS 50
70
23
S
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (d
aN
)
U.0800 Wykres Siły
Opcje Montażu
ø86
bar daN
150 736
125 614
100 491
75 368
50 245
25 123
20 98
4 x M8
SHCS
50

2 x M8
6 Głęboki
ø28
 M6
17,5
20
ø50
ø4313 8
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
• U.1000.013 12,5 50,5 63
U.1000.016 16 54 70
U.1000.019 19 57 76
• U.1000.025 25 63 88
U.1000.032 32 70 102
• U.1000.038 37,5 75,5 113
• U.1000.050 50 88 138
U.1000.063 62,5 100,5 163
U.1000.075 75 113 188
• U.1000.080 80 118 198
U.1000.100 100 138 238
U.1000.125 125 163 288
  •  Preferowane Rozmiary
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.1000.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
15
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
90.25.00750B25
4 x M8 SHCS
24
 70
13
S
Cylinder Z Mocowaniem: U.1000.025.B12.C.150 Tylko Montaż: 90.12.00750Przykład Zamówienia:
W ZESTAWIE PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO DRUTU
90.55.10.750
BEZPIECZNE
MOCOWANIE NA
GÓRNYM ROWKU
ZA POMOCĄ
PIERŚCIENIA I ŚRUB
 56,5
B21 90.21.00750
90.12.00750B12
Opcje Montażu
U.1000 — 9,2 kN
12
13
4 x M8
SHCS
ø80 KOŁO
ŚRUBOWE
 56,5
56,5
75
S
ø95
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (k
N
)
U.1000 Wykres Siły
24
4 x M8
SHCS
bar kN
150 9,24
125 7,70
100 6,16
75 4,62
50 3,08
25 1,54
20 1,23
90.319V.1000
90 68

Gazowe Azotowe
®
Przykład Zamówienia:  U.1200.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
C
S
L
M8
R1,5
7 4
2 x M8
6 Głęboki
ø30
 M6
17,5
20
U.1200 — 10,6 kN
ø50
ø45
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.1200.010 10 48 58
• U.1200.013 12,5 50,5 63
 U.1200.015 15 53 68
U.1200.019 19 57 76
• U.1200.025 25 63 88
U.1200.032 32 70 102
• U.1200.038 37,5 75,5 113
• U.1200.050 50 88 138
U.1200.063 62,5 100,5 163
U.1200.075 75 113 188
• U.1200.080 80 118 198
U.1200.100 100 138 238
U.1200.125 125 163 288
  •  Preferowane Rozmiary TO - Model Podstawowy
17
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Cylinder Z Mocowaniem: U.1200.025.B312.C.150 Tylko Montaż: 90.312.00750Przykład Zamówienia:
W ZESTAWIE PIERŚCIEŃ Z
DZIELONEGO DRUTU
90.55.3.750
B321 90.321.00750
ø80 KOŁO
ŚRUBOWE
56,6
24
4 x M8
SHCS
13

®
U.1600 — 15 kN
Przykład Zamówienia:  U.1600.025. AO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
AO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.1600.010 10 54 64
• U.1600.013 12,5 56,5 69
 U.1600.015 15 59 74
U.1600.016 16 60 76
U.1600.019 19 63 82
• U.1600.025 25 69 94
U.1600.032 32 76 108
• U.1600.038 37,5 81,5 119
• U.1600.050 50 94 144
U.1600.063 62,5 106,5 169
U.1600.075 75 119 194
• U.1600.080 80 124 204
U.1600.100 100 144 244
U.1600.125 125 169 294
  •  Preferowane Rozmiary
C
S
L
M8 ø36
 M6
R2
19
20
6 x M8
6 Głęboki
ø63
ø40
28,3
13 8
ø56
* Do montażu w podstawie zabezpieczony
minimum 4 zapięcia.
AO - Model Podstawowy
19
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
bar kN
150 15,27
125 12,72
100 10,18
75 7,63
50 5,09
25 2,54
20 2,04
90.325.1600 / 90.25.1600B325 / B25
   A

28,3
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.2600.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.2600.016 16 61 77
U.2600.019 19 64 83
• U.2600.025 25 70 95
U.2600.032 32 77 109
• U.2600.038 37,5 82,5 120
• U.2600.050 50 95 145
U.2600.063 62,5 107,5 170
U.2600.075 75 120 195
• U.2600.080 80 125 205
U.2600.100 100 145 245
U.2600.125 125 170 295
  •  Preferowane Rozmiary
Patrz Katalog C16115B dla
Model zgodny z VDI, U.2600VS.
21
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
B21 90.21.01500
ø104 KOŁO
ŚRUBOWE
27
16
90.12.01500B12
100
12
4 x M10
SHCS
73,5
ø122
S
U.2600 Wykres Siły
Opcje Montażu
U.2600 — 24 kN
90.325.2600 / 90.25.01500B325 / B25
4 x M10
SHCS
EA
S
 90
73,5
bar kN
150 23,86
125 19,88
100 15,90
75 11,93
50 7,95
25 3,98
20 3,18

8
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.4600.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.4600.016 16 74 90
U.4600.019 19 77 96
• U.4600.025 25 83 108
U.4600.032 32 90 122
• U.4600.038 37,5 95,5 133
• U.4600.050 50 108 158
U.4600.063 62,5 120,5 183
U.4600.075 75 133 208
• U.4600.080 80 138 218
U.4600.100 100 158 258
U.4600.125 125 183 308
  •  Preferowane Rozmiary
23
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.4600 Wykres Siły
U.4600 — 42 kN
Opcje Montażu
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (k
N
)
B21 90.21.03000
ø130 KOŁO
ŚRUBOWE
33
18
90.12.03000B12
120
12
4 x M12
SHCS
ø150
S
90.25.03000B25
4 x M12 SHCS
3318
S
92 92
110
92
bar kN
150 42,41
125 35,34
100 28,27
75 21,21

U.20000
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
42,41 kN
Na podstawie
ładowania 150 bar
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net  24
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
®
U.6600 — 66 kN
C
S
M8
R2,5
7
4 x M10
12 Głęboki
ø75
G 1/8
25,5
ø112
ø120
ø80
56,6
L
3
8Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.6600.016 16 84 100
U.6600.019 19 87 106
• U.6600.025 25 93 118
U.6600.032 32 100 132
• U.6600.038 37,5 105,5 143
• U.6600.050 50 118 168
U.6600.063 62,5 130,5 193
U.6600.075 75 143 218
• U.6600.080 80 148 228
U.6600.100 100 168 268
U.6600.125 125 193 318
  •  Preferowane Rozmiary
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.6600.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
25
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.6600 Wykres Siły
U.6600 — 66 kN
Opcje Montażu
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (k
N
)
B21 90.21.05000
ø155 KOŁO
ŚRUBOWE
109,5
36
4 x M12
SHCS
21
90.12.05000B12
140
12
4 x M12
SHCS
109,5
ø175
S
90.25.05000B25
4 x M12
SHCS
3621
S
130
bar kN
150 66,27
125 55,22
100 44,18
75 33,13
50 22,09
25 11,04
20 8,84
90.319V.6600
170 145
140
65
5830
15
B319V
MAKSYMALNA ZALECANA
PODRÓŻ 90%
2 x M12x100 mm
SHCS Zaopatrywać
109,5

12 Głęboki
ø90
 G 1/8
27,5
ø142
ø150
ø100
70,7
3
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.9600.025 25 103 128
U.9600.032 32 110 142
 U.9600.038 37,5 115,5 153
• U.9600.050 50 128 178
U.9600.063 62,5 140,5 203
U.9600.075 75 153 228
 U.9600.080 80 158 238
U.9600.100 100 178 278
U.9600.125 125 203 328
  •  Preferowane Rozmiary
TO - Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:  U.9600.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
27
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.9600 — 95 kN
U.9600 Wykres Siły
Opcje Montażu
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (k
N
)
90.12.07500B12
190
12
4 x M16
SHCS
138
B21 90.21.07500 90.25.07500B25
ø195 KOŁO
ŚRUBOWE
138
4127
ø220
S
4 x M16
SHCS
4127
S
138
162
bar kN
150 95,43
125 79,52
100 63,62
75 47,71
50 31,81
25 15,90
20 12,72
90.319V.9600
200 175
170
80
68
30
15
B319V
MAKSYMALNA ZALECANA
PODRÓŻ 90%
2 x M12x120 mm
SHCS Zaopatrywać
90.19 Mocowanie,
patrz strona 30.
Siła Kontaktu

ø130
 G 1/8
33,5
ø187
ø195
ø120
84,9
3
8
Numer Części S
mm
C
mm
L
±0,25
U.20000.025 25 135 160
 U.20000.038 37,5 147,5 185
• U.20000.050 50 160 210
U.20000.063 62,5 172,5 235
 U.20000.080 80 190 270
U.20000.100 100 210 310
U.20000.125 125 235 360
 •  Preferowane Rozmiary
M10
Przykład Zamówienia:  U.20000.025. TO. C. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar.
Jeśli nie jest określony, wartość
domyślna to 150 bar.Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy. Jeśli Nie Jest Określony,
Domyślną Wartością Jest TO. Mocowania B319V,
B21 i B25 zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane fabrycznie.
System Operacyjny: C = Niezależny,
F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie jest
C, samowystarczalny.
29
®
Ultra Force® Sprężyny
Gazowe Azotowe
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.20000 — 199 kN
U.20000 Wykres Siły
Opcje Montażu
210
170
4 x M16
SHCS
90.12.10000B12
13
Podróżować (%)
SI
ŁA
 (k
N
)
MAKSYMALNA ZALECANA
PODRÓŻ 90%
B21 90.21.10000 90.25.10000B25
4 x M16
SHCS
47
170
27
Ø240,4 KOŁO
ŚRUBOWE
Ø290
S
4 x M16
SHCS
170
27
210
47
S
bar kN
150 199,10
125 165,92
100 132,73
75 99,55
50 66,37
25 33,18
20 26,55
Siła Kontaktu
Cylinder Z Mocowaniem: U.20000.025.B12.C.150 Tylko Montaż: 90.12.10000Przykład Zamówienia:
BEZPIECZNE MOCOWANIE
NA GÓRNYM ROWKU ZA
POMOCĄ PIERŚCIENIA I
ŚRUB
BEZPIECZNE MOCOWANIE
NA GÓRNYM ROWKU ZA
POMOCĄ PIERŚCIENIA I